

Estate Frederiksberg & Vesterbro ApS

Falkoner Alle 4, 2000 Frederiksberg
CVR-nr. 41 47 79 46

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 19. juni 2025

Kim Folsted-Christiansen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Estate Frederiksberg & Vesterbro ApS
Falkoner Alle 4
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 41 47 79 46
Stiftet: 30. juni 2020
Kommune: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Folsted-Christiansen
Danni Bredmose Christensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK -464.548 mod DKK -247.838 for perioden 1. januar - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK -347.663.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.550.756	1.515.262
Personaleomkostninger	1	-1.615.083	-1.800.082
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-237.598	-195.749
Driftsresultat		-301.925	-480.569
Andre finansielle indtægter		10.801	0
Øvrige finansielle omkostninger		-609	3.626
Resultat før skat		-291.733	-476.943
Skat af årets resultat	2	-172.815	229.105
Årets resultat		-464.548	-247.838
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-464.548	-247.838
I alt		-464.548	-247.838

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Goodwill		0	160.000
Immaterielle anlægsaktiver	3	0	160.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		140.128	170.833
Indretning af lejede lokaler		98.875	125.242
Materielle anlægsaktiver	4	239.003	296.075
Lejededpositum og andre tilgodehavender		35.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver	5	35.000	25.000
Anlægsaktiver		274.003	481.075
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	75.040
Udskudte skatteaktiver		0	164.544
Andre tilgodehavender		150.000	150.000
Tilgodehavender		150.000	389.584
Likvide beholdninger		622.932	1.318.529
Omsætningsaktiver		772.932	1.708.113
<hr/>			
Aktiver		1.046.935	2.189.188
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-387.663	76.885
Egenkapital		-347.663	116.885
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		8.271	0
Hensatte forpligtelser		8.271	0
<hr/>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		722.414	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	722.414	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		205.355	241.183
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	853.169
Anden gæld		458.558	977.951
Kortfristede gældsforpligtelser		663.913	2.072.303
Gældsforpligtelser		1.386.327	2.072.303
<hr/>			
Passiver		1.046.935	2.189.188
<hr/>			
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	76.885	116.885
Forslag til resultatdisponering		-464.548	-464.548
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-387.663	-347.663

Noter

2024
kr. 2023
kr.

1 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	3
Løn og gager	1.300.735	1.452.703
Pensioner	144.398	160.985
Andre omkostninger til social sikring	28.205	34.028
Andre personaleomkostninger	141.745	152.366
	1.615.083	1.800.082

2 | Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	172.815	-229.105
	172.815	-229.105

3 | Immaterielle anlægsaktiver

kr.		Goodwill
Kostpris 1. januar 2024		800.000
Kostpris 31. december 2024		800.000
Afskrivninger 1. januar 2024		640.000
Årets afskrivninger		160.000
Afskrivninger 31. december 2024		800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		0

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	253.172	131.834
Tilgang	20.525	0
Kostpris 31. december 2024	273.697	131.834
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	82.338	6.592
Årets afskrivninger	51.231	26.367
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	133.569	32.959
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	140.128	98.875

Noter

5 | Finansielle anlægsaktiver

	Lejededpositum og andre tilgodehavender
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	25.000
Tilgang	10.000
Kostpris 31. december 2024	35.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	35.000

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til tilknyttede virksomheder	722.414	0	722.414	0
	722.414	0	722.414	0

7 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Selskabet af 20. november 2020 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 6 måneder svarende til t.dk. 143.
